

Link do produktu: <https://lawendy.pl/black-pepper-naturalny-olejek-eteryczny-piper-nigrum-p-222.html>



## Black pepper naturalny olejek eteryczny piper nigrum

Cena brutto	<b>13,80 zł</b>
Cena netto	<b>11,22 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>XPP4019-005</b>
Kod producenta	<b>4019SH</b>
Producent	<b>IBLtd</b>

### Opis produktu

100% Skoncentrowany olejek eteryczny ,do produkcji perfum, wód toaletowych.

Olejek z czarnego pieprzu.

Olejek ten często wykorzystywany jest przy tworzeniu męskich perfum.

Olejek pozyskiwany jest z owoców piper nigrum z owoców czarnego pieprzu wraz ze skórką.

pozyskiwany : Malezja, Singapur, Indie

Nazwa botaniczna surowca: Piper nigrum

Metoda otrzymania: destylacja z parą wodną

Główne składniki: beta-kariofilen (BCP) 9-31%, (+)-limonen 16-24%, afla-pinen 1-16%, delta-3-karen do 15,5%

Rodzina zapachu: przyprawowa

Nuta: serca

Dobrze się komponuje z olejkami: bogatymi w eugenol lub izoeugenol jak goździk czy róża

Potencjalne alergeny: limonen

Olejek wykazuje działanie: przeciwzapalne i odkażające

Foto uczulanie: nie powoduje

Temperatura zapłonu: 50 °C

Wygląd: przypominający wodę lub jasny, zielonkawoszary płyn o rzadkiej konsystencji, który gęstnieje z czasem.

Gęstość względna: 0,870 do 0,890 w 25,00°C

aby koncentrat olejku użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczyć olejek w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i

odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z

perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

---

**POJEMNOŚĆ:** 5 ML , 10 ML , 50 ML , 100 ML